
                                             Zarządzenie nr  1370 /2018 

Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie 

wykonawczym budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok 

 

   

           Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm. ) 

oraz § 17 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok (Dz. 

Urz. Woj. Zach. - pom. z 2018 roku poz. 447) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie 

wykonawczym budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok, w zakresie dochodów i 

wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego jednostek organizacyjnych Gminy        

wynikających ze zmian, o których mowa w § 1 zarządzenia.    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

 

 


